ad normam veterum legum
regimine liberi populi, proti-
nus in mutuam gratiam redi-
sturos, & simultatem cum
Principe posituros. Hæc ra-
dio restituendæ tranquillitatis
nunquam probabatur Regiis
Consiliaris, Hockero etiam
offensionem, ceu sæpius at-
que intempestivè occantata,
attulit. Dum in eandem sen-
tentiam iterum, iterumque
differentes, inquis auribus, ac-
cipit, præcipitatione, & ira-
tu cundiâ exardescens Ungari-
pa cum nomen probris, convi-
ciisque proscindit, & perduel-
les, nullo eximio, appellat. Tam
effœnis maledicentia haud
modicum omnibus inussit do-
lorem. Miserorum hæredia
rapinis, & incendiis à Tokelia-
nis exinaniebantur. In captos,
velut proditores, multò, quàm
in Germanos, severius, squal-

*Hockerus
aulæ Can-
cellarius Un-
garos convi-
tiis proscin-
dit.*

lore carcerum ac vinculis sæ-
 viebatur. Non adversæ partis
 captivis de more Christiano-
 rum p̄mutati, sed , ceu bar-
 bari, gravi pecuniæ summâ re-
 dempti, restituebantur liber-
 tati. Qui salutem armis è mu-
 nitioribus locis tutarentur ,
 non ut legitimos hostes , sed
 desertores, ac paricidas devo-
 vebant. Perduellium numero
 censeri , pérque ora hominum
 eo nomine traduci ab iis , pro
 quibus tanta exhauseris, quām
 acerba conditio ! Universos
 quidem nimium quantum, sed
 Thomam Palffium, supra cæte-
 ros, Hockeri dicacitas pupu-
 git. Inficiatur, quæ pauci pec-
 câssent , à natione præstari
 oportere. Nè obscuris, teme-
 rariisque suspicionibus gen-
 tem læderet. Collectam fa-
 mam , & existimationem po-
 puli non pollui per infamiam
 non-

nonnullorum. Cur nullius ne-
 cimen deferret , si in omnibus
 perduellionis scelus residet ?
 An de Patriis juribus sibi , su-
 isque proloqui nefas sit ? se-
 Regi subjectos, non item man-
 cipia esse. Crimen haud vi-
 deri , quod à Majoribus , dum
 legerent Reges , retentam li-
 bertatis , quacum conduntur
 homines , partem, atque à po-
 steris hæreditate aditam , quo-
 ties Hockerus , & ejus similes
 vellent , delibari non susti-
 nerent , aut præter fas immi-
 nutam restitui , fidenter pete-
 rent. Imperarétnē in speci-
 men fidei , nè mutiant , inge-
 miscantve , dum pro libidine
 exterorum deglubuntur , aut
 assentiantur nullâ curâ , aqua,
 an iniqua imperentur , applau-
 dantque , seu ex Legibus , seu
 præter Leges officium exigatur.
 Quamquam quid ab Un-

garis exposcat Hockerus , fib
pensi non esse. De æquitat
Regis haud paulò melioreni
opinionem insidere Ungaro
rum animis. Retulit Hocke
rus : Beatum enim vero for
Leopoldum , si vel decimo i
Ungaris fides adversùs Regen
constaret. Tum Palffius im
potenti iracundia commo
tior : si Hockeri voluntatibus
adversentur , si superba illius
gregalium imperia despiciant
Majestatis crimine haud tene
ri. Nullum, ex omni numero
Germanorum, præter Leopol
dum sibi esse Regem , Hocke
rum , cæterosque , ejusdem
cum Ungaris Domini servos
& esse , & ab se haberi , neque
unquam pro Dominis haben
dos. Utì honoratoria , præ il
lis , subsellia ipsi non ambirent
in Germania , sic passuros nun
quam , ut ante se in Ungaria
ha-